(^a) M répète ici, à la ligne, les mots *Sancti Remigii*. — (^b) *Pallacii* M.

SOMS MODERNES.

BENEFICIA.

	Capella perpetua Sancti Blasii fundata ad altare ejusdem, in bassa capella.
	Capella perpetua Sancti Ludovici in bassa capella, fundata ad altare ejusdem.
	Capella Sancti Johannis Evangeliste, retro majus altare basse capelle, ad altare ejusdem fundata.
	Capella perpetua Sancti Venancii fundata in superiore capella sub sacrosanctis reliquiis, retro majus altare.
	Quatuor capellani fundati per reginam Albam de Hispania ¹⁾ in bassa capella, ad altare Sancti Jacobi existentis in parte sinistra.
	Capellanus Sancti Francisci.
	Capellanus Sancti Dionisii.
	Capellanus Sancti Ludovici.
	Capellanus Sancti Anthonii.
A La Sainte-Chapelle, en la Cité.....	Capella Nostre Domine fundata ad majus altare dicte basse capelle.
	Capella Sancte Katherine, vulgo dicta du Boys le Roy prope Meledunum, fundata in dicta bassa capella, retro majus altare.
	Capella Sanctorum ²⁾ Michaelis et Ludovici de Alto Passu fundata in eadem bassa capella extra chorum, ad latus dextrum.
	Capella Sancti Georgii fundata retro majus altare in suprascripta bassa capella.
	Capella Sancti Eligii ad altare Sancti Blasii in eadem bassa capella.
	Capella Sancte Margarete etiam ad predictum altare Sancti Blasii fundata.
	Capella Sanctorum Petri et Pauli in navi dicte sacrosancte capelle fundata.
	Capella Sancti Aniani ad altare thesauri fundata.
	Capella Sancti Mathei ad altare ejusdem thesauri.
	Capella Sancte Elyzabeth ad idem altare.
	Capella Sancti Dionisii, ad altare Sancti Dionisii, in navi, a sinistris.
	Capella Sancte Agnetis ad idem altare.
Saint-Michel, au Palais, en la Cité.....	Capella Sancti Michaelis in eodem palatio Parisiensi.
	Capella Nostre Domine, vulgo dicta la Gisante, in predicta capella Sancti Michaelis.
	Capella Sancti Jacobi in dicta capella Sancti Michaelis, ad altare peregrinorum.
Au Palais, en la Cité.....	Due capelle in oratorio regis juxta cancellariam ad altare Nostre Domine.
	Capella Sancti Nicolai, in majori aula palatii Parisiensis fundata.
Notre-Dame, en la Cité.....	Capella ad altare Sanctorum Martini et Anne in ecclesia Parisiensi fundata, que etiam inscribitur cum beneficiis ecclesie Parisiensis.
Saint-Yves, à Paris.....	Capella Beate Anne in ecclesia Sancti Yvouis Parisiensis fundata.
	Quatuor capelle ad majus altare ecclesie collegii Navarre Parisius, fundate in honore ³⁾ Sancti Ludovici.
B Le college de Navarre, à Paris.....	Capellania Sancte Katherine in navi ecclesie dicti collegii Navarre, in sinistro latere fundata.
	Capella in honore Beati Ludovici, in capella domus scholarum de Campania, alias de Naverra, Parisius fundata.
Saint-Jacques-de-l'Hôpital, à Paris.....	Capella Sancti Jacobi, in ecclesia Sancti Jacobi de Hospitali Parisiensi fundata, est de pannis ecclesie.